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Specyfikacja    
 

 
Sieć   
 
Znamionowa moc wyjściowa AC 
 
Nominalne napięcie 
 
Nominalna częstotliwość 
 
Maksymalne natężenie prądu 
 
EPS 
 
Nominalna moc wyjściowa AC 
 
Nominalne napięcie 
 
Nominalna częstotliwość 
 
Maksymalne natężenie prądu 
 
Czas automatycznego przełączenia 
 
Dane ogólne 
 
Wymiary (Szer / Wys / Gł) w mm 
 
Waga 
 
Temperaturowy zakres pracy 
 
Dopuszczalna wysokość pracy 

 
Chłodzenie 

 
Stopień ochrony 

 
Montaż 

 
Komunikacja 

Automatic Switch Box  
 
 

 
6000W 

 
230V 

 
50/60Hz 

 
26A 

 
 

6000W 
 

230V 
 

50/60Hz 
 

27.2A 
 

<2s 

 
 

260/223/82mm 
 

2kg 
 
–25 °C ... +60 °C 

 
3000m(>2000 obniżenie mocy znamionowej) 

 
       Naturalne 

 
IP65 

 
    Naścienny 

 
RS485 


